
平成２１年９月１０日 

 

園芸高校文化祭に来校される皆様へ 

 

 

東京都立園芸高等学校長 

千谷 順一郎 

 

 

園芸高校文化祭来校時のインフルエンザ対応のお願いについて 

 

 

  日頃から本校の教育活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

今年度も文化祭を１１月７日（土）、８日（日）に行います。ご来校いただき、

日頃の成果をご覧いただきたく存じます。 

さて、新学期になり都立学校においても、新型インフルエンザ感染者が増えてい

るため、学校内では、「手洗い・うがい」「咳エチケット」を励行し、感染予防及び

感染拡大防止に努めているところです。つきましては、ご来校される際には以下に

ついてご配慮ください。ご協力よろしくお願いします。 

 

 

１ 発熱等の症状がある場合には、ご来校を控えてください。 

 

２ ご来校の際は、各自マスクをご持参ください。 

 

３ 「手洗い・うがい」「咳エチケット」についてご協力お願いします。 

 

４ ご来校後体調不良となった場合には、速やかに近くにいる学校関係者に申し出

ください。 

 

 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

東京都立園芸高等学校 

  定時制課程副校長 大山宗一 

 電話 ０３－３７０５－２１５４ 


